
成都宏明电子股份有限公司

交直流电子负载采购公开比选公告

成都宏明电子股份有限公司拟对交直流电子负载采购项目进行

公开比选。欢迎符合本项目资格条件的供应商参加本项目比选活动。

一、项目概况及比选范围

1、项目名称：交直流电子负载采购

2、比选内容：

序号 设备名称 数量 单位 备注

1 交直流电子负载 4 台

3、最高限价：本项目设置最高响应限价总价为 96 万元（含税），比

选对象报价高于最高限价的，其响应将被否决。

二、比选申请人资格要求

1、在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任能力的合法

企业;

2、企业没有处于被责令停业、暂停招标申请期、财产被接管、冻结、

破产的情况，未受过行政处罚的情况；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;

4、不接受联合体参选；

5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得

同时参加本比选项目比选申请。

三、比选文件获取时间、方式、公告媒介



1、凡有意参加的申请人，于 2025 年 5 月 16 日至 2025 年 5 月 22

日上午 8：30-下午 17：00 将比选申请人营业执照扫描件（加盖公

司 鲜 章 ） 、 联 系 人 联 系 方 式 发 送 至 指 定 邮 箱

（Fuyancai@chinahongming.com ）报名，同时电话联系比选人领取

比选资料。

2 、 发 布 公 告 的 媒 介 ： 成 都 宏 明 电 子 股 份 有 限 公 司

（https://www.chinahongming.com）、川投信息产业集团有限公司

（https://ctxc.invest.com.cn）和(http://scig.tfygcgfw.com/)川投集团天

府阳光采购服务平台上发布。

四、递交比选申请文件截止时间及地点

1、比选申请文件的递交截止时间为 2025 年 5 月 22 日 17 时 00 分，比

选申请文件必须在此规定时间之前专人或快递送至成都市龙泉驿区

北京路 188 号（快递以送达时间为准）。

2、逾期送达、未送达指定地点或未按照比选文件要求密封的比选申

请文件，采购人将予以拒收。

3、开标地点：成都市龙泉驿区北京路 188 号；

开标时间：2025 年 5 月 26 日上午 9时 30 分。

五、联系方式

比选人：成都宏明电子股份有限公司

地 址：成都市龙泉驿区北京路 188 号

邮政编码： 610010



联系人： 傅女士

联系电话： 15108347159

邮 箱：Fuyancai@chinahongming.com


